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Det blir ännu en sommar fylld av roliga aktiviteter för kommunens skollediga
barn och ungdomar. Från den första sommarlovsveckan i juni ända fram till
skolstarten i augusti finns det en uppsjö av läger att välja mellan.

Lindesbergs kommun har jobbat hårt för att se till att bygdens sommarlediga barn och
ungdomar ska ha möjlighet till gratis lovaktiviteter även detta år. Dock har man gjort
några förändringar inför den här sommaren.

– Regeringen fattade beslut om det statliga bidraget så sent som 16 mars, så vi har haft
ganska ont om tid att färdigställa programmet, berättar Jonas Andersson
fritidskonsulent på Lindesbergs Kommun och fortsätter:
– De som läser programmet kommer att upptäcka några skillnader mot föregående år,



te x har vi valt att införa en avgift om man inte dyker upp på det läger som man blivit
tilldelad plats på. Förra året var det 10% av ungdomarna som inte kom eller ens hörde
av sig, vilket gjorde att vi inte hade möjlighet att ta in andra barn på de platserna. Så vi
vill på det här sättet uppmana att inte anmäla sig i onödan helt enkelt. Sedan har vi
tyvärr fått dra in på möjligheterna till transport, men till några av lägren finns det
fortfarande. Sedan är det bra att veta att i år kan man bara anmäla sig till ett läger, det
andrahandsval som vi tidigare haft var det så få som använde, så vi har tagit bort det.
Men blir det platser över på någon aktivitet kommer vi att gå ut med det på vår
Facebooksida.

Aktiviteterna man har att välja på i år är bland annat dansläger, travskola, de klassiska
klotenlägren och en nyhet för i år – Summer fun.

– Summer fun kommer att pågå under tre veckor, och till det behöver man inte anmäla
sig, alla är välkomna. Det blir roliga och spännande aktiviteter i och utanför Lindesberg
Arena, med hinderbanor, rodeotjur, hoppborgar, kuddkrig, massa olika spel, pyssel,
tävlingar, klättring, fiska, pingis, paddla kanot, spela beachvolleyboll, bowling och
massor av andra roliga aktiviteter. Tanken är att det ska finnas något för alla, avslutar
Jonas.

Anmälan till sommarens läger öppnar imorgon, 26 april. Men redan nu kan man läsa
igenom hela det digra programmet HÄR.
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